Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от ______________________                                                                                             № _______

Проект

О  проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета народных депутатов города
Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального образования город Владимир»

В   соответствии  со  статьями  28,  44  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей 17  Устава  муниципального  образования  город
Владимир, на основании решения Совета народных депутатов города Владимира от
29.12.2005  №  88  «О  «Положении  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном
образовании город Владимир»  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести  15 ноября 2024 года публичные слушания по проекту решения
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования  город  Владимир»  (место  и  время  проведения:
ул. Горького, дом 36, актовый зал, 14:00).

2.  Возложить  обязанности  по  организационному  и  техническому
обеспечению публичных слушаний на аппарат Совета народных депутатов города
Владимира.

3.  Предоставить  возможность  ознакомления  по  проекту  решения  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования  город  Владимир»  в  электронном  формате  на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города  Владимира:
www.vladimir-city.ru.

4.  Прием  предложений,  замечаний и  вопросов участников публичных
слушаний производится по  факсу  42-26-00,  а  также  на  электронную  почту
sovet@vladimir-city.ru с 01.11.2024 по 13.11.2024.
      Замечания и предложения к проекту решения Совета народных депутатов города
Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального  образования  город
Владимир»   также  могут  быть  представлены  посредством  официального  сайта

1

http://www.vladimir-city.ru/
mailto:sovet@vladimir-city.ru

органов местного самоуправления города Владимира www.vladimir-city.ru в разделе
«Совет» с 01.11.2024 по 13.11.2024 включительно.

   5.  Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета
народных  депутатов  города  Владимира  «О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального образования город Владимир» официально опубликовать в течение
10 дней  после проведения публичных слушаний.

6.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

2

http://www.vladimir-city.ru/

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА